
KID Evid.čís. Poř.čís. Druh Název Výr.čís.

1 110 5 měřící RVO 110 Nebočady

2 110 6 pojistková skříň R110/1

3 110 7 pojistková skříň R110/2

4 66 8 měřící RVO 66 Saská 191 3202

5 27 9 měřící RVO 27 5.května 2537

6 65 10 podružný R65/1 3488

7 65 11 měřící RVO 65 Saská (Bělá) 6497

8 25 12 podružný R25/2

9 25 13 podružný R25/3 3485

10 52 14 měřící RVO 52 Na Hrázi 3203

11 67 15 podružný R67/1

12 67 16 měřící RVO 67 Saská

13 25 17 měřící RVO 25 Na Výšinách 2602

14 58 18 měřící RVO 58 Pivovarská

15 38 19 měřící RVO 38 Jeronýmova

16 94 20 měřící RVO 94 Žižkova 6498

17 47 21 měřící RVO 47 Labské nábřeží

18 69 22 měřící RVO 69 Slovanská 2606

19 71 23 podružný R71/2

20 54 24 měřící RVO 54 Na svahu 3204

21 40 25 měřící RVO 40 Na stráni 12755

22 87 26 měřící RVO 87 Veveří 3208

23 53 27 měřící RVO 53 Jiřího z Pod. 3201

24 28 28 měřící OM 28 Divišova

25 55 29 měřící RVO 55 Na valech 3209

26 58 30 podružný R58/02 6489

27 68 31 podružný R68/2

28 68 32 podružný R68/1 3570

29 68 33 měřící RVO 68 Slovanská 6492

30 77 34 podružný R77/17

31 77 35 podružný R77/16

32 38 36 podružný R38/04

33 61 37 měřící RVO 61 Plzeňská

34 77 38 podružný R77/06

35 77 39 podružný R77/24

36 77 40 měřící RVO 77 Tržní

37 77 41 podružný R77/01

38 73 42 měřící RVO 73 Teplická

39 86 43 měřící RVO 86 ul.Práce 3217

40 29 45 podružný R29/32

41 39 46 měřící RVO 39 Jiráskova

42 29 47 měřící RVO 29 Dělnická

43 29 48 podružný R29/21

44 37 49 měřící J.Š.Baara 3210

45 84 50 měřící RVO 84 U Tvrze 3342

46 85 51 měřící RVO 85 U Tvrze

47 91 52 podružný R91/1

48 91 53 měřící RVO 91 Želenická

49 90 54 měřící RVO 90 Želenická

50 119 55 měřící RVO 119 Krásnostudenecká

51 97 56 měřící RVO 97 Ústecká

52 30 57 měřící RVO 30 Dělnická

53 82 58 měřící RVO 82  U Obory

54 76 59 měřící RVO 76 Truhlářská 6494

55 90 60 podružný R90/2 3538

P?a?g?e? ?P



56 1 62 měřící RVO 1 Dlouhá 2029

57 116 63 měřící RVO 116 Vilsnice 6495

58 3 64 měřící RVO 3 Míru 

59 5 65 měřící RVO 5 Vítězství 3216

60 6 66 měřící RVO 6 Čsl.partyzánů

61 2 67 měřící RVO 2  Kamenná 2525

62 114 68 měřící RVO 114 Přípeř 2131

63 78 69 měřící RVO 78 Tyršova 2139

64 81 70 měřící RVO 81 Čs.armády

65 26 71 měřící RVO 26 28.října 3215

66 70 72 měřící RVO 70 Sládkova

67 89 73 měřící RVO 89 Wolkerova 6499

68 83 74 měřící RVO 83 U Plovárny 2028

69 80 75 měřící RVO 80 Tyršova 3480

70 122 77 měřící OM 122 Křížová 2557

71 95 78 měřící RVO 95 Řetězová 2099

72 64 80 měřící RVO 64 Riegrova

73 63 81 měřící RVO 63 Radniční

74 56 82 měřící RDSOM 56 nám.Svobody

75 56 83 řadič SSZ RDS 56 nám.Svobody

76 125 84 řadič SSZ RDS 79 Tyršova

77 83 85 řadič SSZ RDS 83 2.pol.armády

78 72 86 měřící RVO 72 Stavební

79 108 87 měřící RVO 108 Loubí 2157

80 42 88 měřící RVO 42 Kamenická 2062

81 44 89 řadič SSZ RDS 44 Kamenická

82 41 90 měřící RVO 41 Kamenická 6500

83 43 91 měřící RVO 43 Kamenická

84 50 93 měřící RVO 50 Litoměřická

85 49 94 měřící RVO 49 Vítězství 2604

86 92 95 měřící RVO 92  Žerotínova 6493

87 48 96 měřící RVO 48 Liberecká 6496

88 97 řadič SSZ RDS Promtus

89 46 98 měřící RVO 46 Krokova 14 2109002729

90 8 99 měřící RVO 8 Gagarinova 2082

91 10 100 měřící RVO 10 Na Pěšině

92 13 101 měřící RVO 13 Teplická 

93 9 102 měřící RVO 9 Na Pěšině 2034

94 15 103 řadič SSZ RDS 15 Teplická

95 12 104 měřící RVO 12 Písecká

96 57 105 měřící RVO 57 Oldřichovská

97 36 106 měřící RVO 36 Hřbitovní 6491

98 16 107 podružný R16/1 Březiny 3481

99 16 108 měřící RVO 16 Březiny 157 2130

100 20 109 měřící RVO 20 Březiny 2156

101 4 110 měřící RVO 4 Vítězství 2083

102 14 111 řadič SSZ RDS 14 Vojanova

103 14 112 měřící RDSOM 14 Vojanova

104 18 113 měřící RVO 18 Březiny 2049

105 19 114 měřící RVO 19 Březiny 2019

106 31 115 měřící RVO 31 El.Krásnohorské 3326

107 35 116 měřící RDSOM 35 Podmokelská

108 71 117 měřící RVO 71 Sofijská 3205

109 103 118 měřící RVO 103 Klicperova 2524

110 100 119 měřící RVO 100 Jalůvčí 3218

111 104 120 měřící RVO 104 Vítězství 2526

P?a?g?e? ?P



112 117 121 měřící RVO 117 Masarykovo nám. 2120

113 120 122 řadič SSZ RDS 120 Podmokelská

114 121 123 měřící OM 121 Pohraniční 

115 118 124 měřící RVO 118 Jalůvčí

116 111 125 měřící RVO 111 Nebočady 2098

117 102 126 měřící RVO 102 Krásný Studenec 104 2601

118 34 127 měřící RVO 34 Folknáře 3214

119 115 128 měřící RVO 115 Velká Veleň

120 113 129 měřící RVO 113 Prostřední Žleb 2076

121 21 130 měřící RVO 21 Dolní Chlum 2138

122 23 131 měřící RVO 23 Dolní Žleb

123 22 132 měřící RVO 22 Dolní Žleb 2075

124 99 133 měřící RVO 99  Jakuby 3212

125 7 134 měřící RVO 07 Bynovská

126 11 135 měřící RVO 11 Pod Vrchem 3206

127 17 136 měřící RVO 17 Březiny

128 33 137 měřící RVO 33 Folknářská

129 45 138 měřící RVO 45 Kladenská 3207

130 59 139 měřící RVO 59 Plavební

131 60 140 měřící RVO 60 Ploučnická 

132 101 141 měřící RVO 101 Krásný Studenec 77U 2605

133 106 142 měřící RVO 106 Lesní Mlýn 2025

134 105 143 měřící RVO 105 Lesná 39353

135 109 144 měřící RVO 109 Maxičky 3211

136 112 145 měřící RVO 112 Prostřední Žleb 2035

137 93 146 měřící RVO 93 Žižkova

138 98 147 měřící RVO 98 Horní Žleb

139 32 148 měřící RVO 32 El.Krásnohorské 37693

140 24 149 měřící RVO 24 Dolní Žleb

141 111 150 pojistková skříň R111/2

142 111 151 pojistková skříň R111/1+9

143 111 152 pojistková skříň R111/3

144 111 153 pojistková skříň R111/4

145 111 154 pojistková skříň R111/6

146 111 155 pojistková skříň R111/7

147 107 157 měřící RVO 107 Loubí

148 111 158 pojistková skříň R111/5

149 111 159 ostatní R111/8

150 72 161 podružný R72/3 6577

151 72 162 ostatní R72/1

152 72 163 pojistková skříň R72/2 1254

153 72 164 pojistková skříň R72/4

154 72 165 pojistková skříň R72/5

155 101 166 pojistková skříň R101/1

156 102 167 pojistková skříň R102/1

158 87 169 pojistková skříň R87/2

159 170 pojistková skříň Oldřichovská

160 87 171 pojistková skříň R87/1

161 39 173 podružný R39/1 

162 50 175 pojistková skříň R50/2

163 51 176 měřící El. pro RVO 51 1878

164 50 178 podružný R50/4

165 71 179 podružný R71/1

166 58 180 podružný R58/01 3483

167 58 181 podružný R58/03

168 58 182 podružný R58/04

P?a?g?e? ?P



169 58 183 podružný R58/13

170 25 184 podružný R25/1 3572

171 61 185 podružný R61/1

172 61 187 podružný R61/3

173 70 188 pojistková skříň R70/01

174 70 189 pojistková skříň R70/02

175 70 190 pojistková skříň R70/03

176 70 191 pojistková skříň R70/04

177 70 192 pojistková skříň R70/05

178 70 193 pojistková skříň R70/06

179 70 194 pojistková skříň R70/07

180 70 195 pojistková skříň R70/08

181 70 196 pojistková skříň R70/09

182 70 197 pojistková skříň R70/10

183 70 198 pojistková skříň R70/11

184 70 199 pojistková skříň R70/12

185 70 200 pojistková skříň R70/13

186 80 201 pojistková skříň R80/1

187 80 202 pojistková skříň R80/2

188 80 203 pojistková skříň R80/3

189 80 204 pojistková skříň R80/4

190 80 205 ostatní R80/5

191 51 206 podružný RVO 51 Litoměřická

192 51 207 pojistková skříň R51/2

193 51 208 podružný R51/1

194 13 209 podružný R13/1 3487

195 2 210 pojistková skříň R2/1

196 2 211 pojistková skříň R2/2

197 2 212 pojistková skříň R2/3

198 3 213 pojistková skříň R3/1

199 3 214 pojistková skříň R3/2 

200 3 215 ostatní R3/3

201 3 216 ostatní R3/4

202 3 217 pojistková skříň R3/5

203 4 218 pojistková skříň R4/1

204 10 220 podružný R10/2

205 11 221 pojistková skříň R11/1

206 11 222 ostatní R11/2

207 11 223 ostatní R11/3

208 11 224 ostatní R11/4

209 67 225 podružný R67/2

210 65 226 ostatní R65/5

211 65 227 ostatní R65/2

212 65 228 ostatní R65/3

213 65 229 ostatní R65/4

214 103 231 pojistková skříň R103/2

215 1 232 pojistková skříň R1/1

216 1 233 pojistková skříň R1/2

217 103 234 pojistková skříň R103/1

218 69 235 pojistková skříň R69/1

219 5 236 pojistková skříň R5/1

220 5 237 pojistková skříň R5/2

221 88 238 pojistková skříň R88/1

222 82 239 ostatní R82/1

223 90 240 podružný R90/1

224 90 241 podružný R90/3

P?a?g?e? ?P



225 90 244 ostatní R90/5

226 104 245 pojistková skříň R104/1

227 104 246 pojistková skříň R104/3

228 104 247 ostatní R104/2

229 49 248 ostatní R49/1

230 49 249 pojistková skříň R49/2

231 49 250 podružný R49/3

232 117 251 pojistková skříň R117/1

233 117 252 pojistková skříň R117/2

234 117 253 podružný R117/3

235 119 254 podružný R119/1

236 119 255 podružný R119/2

237 91 256 podružný R91/2

238 91 257 podružný R91/3

239 91 262 pojistková skříň R91/7

240 63 263 pojistková skříň R63/01

241 63 264 pojistková skříň R63/02

242 63 265 podružný R63/03

243 63 266 pojistková skříň R63/04

244 63 267 pojistková skříň R63/05

245 63 268 pojistková skříň R63/06

246 63 269 pojistková skříň R63/07

247 63 270 pojistková skříň R63/08

248 63 271 pojistková skříň R63/09

249 63 272 pojistková skříň R63/10

250 63 273 pojistková skříň R63/11

251 63 274 pojistková skříň R63/12

252 63 275 pojistková skříň R63/13

253 63 276 pojistková skříň R63/14

254 63 277 podružný R63/13

255 94 278 pojistková skříň R94/1

256 94 279 podružný R94/2

257 29 280 podružný R29/19

258 29 281 podružný R29/10

259 94 282 ostatní R94/3

260 50 283 podružný R50/3 3569

261 29 284 pojistková skříň R29/01

262 29 285 pojistková skříň R29/02

263 29 286 pojistková skříň R29/03

264 29 287 pojistková skříň R29/04

265 29 288 pojistková skříň R29/05

266 29 289 pojistková skříň R29/06

267 29 290 pojistková skříň R29/07

268 29 291 pojistková skříň R29/08

269 29 292 pojistková skříň R29/09

270 29 293 pojistková skříň R29/11

271 29 294 pojistková skříň R29/12

272 29 295 pojistková skříň R29/13

273 29 296 ostatní R29/14

274 29 297 pojistková skříň R29/15

275 29 298 pojistková skříň R29/16

276 29 299 pojistková skříň R29/17

277 29 300 pojistková skříň R29/18

278 29 301 pojistková skříň R29/20

279 29 302 pojistková skříň R29/22

280 29 303 pojistková skříň R29/23

P?a?g?e? ?P



281 29 304 pojistková skříň R29/24

282 29 305 pojistková skříň R29/25

283 29 306 pojistková skříň R29/26

284 29 307 pojistková skříň R29/27

285 29 308 pojistková skříň R29/28

286 29 309 pojistková skříň R29/29

287 29 310 pojistková skříň R29/30

289 77 312 podružný R77/02

290 77 313 podružný R77/05

291 77 314 podružný R77/22

292 77 315 podružný R77/25

293 77 316 pojistková skříň R77/23

294 77 317 pojistková skříň R77/07

295 77 318 pojistková skříň R77/08

296 77 319 pojistková skříň R77/09

297 77 320 pojistková skříň R77/10

298 77 321 pojistková skříň R77/11

299 77 322 pojistková skříň R77/12

300 77 323 pojistková skříň R77/13

301 77 324 pojistková skříň R77/14

302 77 325 pojistková skříň R77/15

303 77 326 pojistková skříň R77/18

304 77 327 pojistková skříň R77/19

305 77 328 pojistková skříň R77/20

306 77 329 pojistková skříň R77/21

307 108 330 pojistková skříň R108/1

308 64 331 pojistková skříň R64/01

309 64 332 pojistková skříň R64/02

310 64 333 pojistková skříň R64/03

311 64 334 pojistková skříň R64/04

312 64 335 podružný R64/05

313 64 336 podružný R64/08

314 77 337 pojistková skříň R77/03

315 77 338 pojistková skříň R77/04

316 64 339 pojistková skříň R64/06 90392

317 64 340 pojistková skříň R64/07

318 64 341 pojistková skříň R64/09 89410

319 64 342 pojistková skříň R64/10

320 38 343 pojistková skříň R38/01

321 38 344 pojistková skříň R38/02

322 64 345 podružný R64/15

323 64 346 podružný R64/11

324 38 347 podružný R38/03

325 38 348 pojistková skříň R38/05

326 38 349 pojistková skříň R38/06

327 38 350 pojistková skříň R38/07

328 38 351 pojistková skříň R38/08

329 38 352 pojistková skříň R38/09

330 38 353 podružný R38/10

331 38 354 pojistková skříň R38/11

332 38 355 pojistková skříň R38/12

333 38 356 pojistková skříň R38/13

334 38 357 pojistková skříň R38/14

335 38 358 pojistková skříň R38/15

336 38 359 pojistková skříň R38/16

337 38 360 pojistková skříň R38/17

P?a?g?e? ?P



338 38 361 podružný R38/20

339 38 362 pojistková skříň R38/19

340 38 363 pojistková skříň R38/18

341 38 364 pojistková skříň R38/21

342 29 365 podružný R29/33

343 64 366 pojistková skříň R64/12

344 64 367 pojistková skříň R64/13

345 64 368 pojistková skříň R64/14

346 83 369 pojistková skříň R83/01

347 83 370 podružný R83/02

348 83 371 podružný R83/03

349 83 372 podružný R83/04

350 83 373 podružný R83/05

351 83 374 pojistková skříň R83/06

352 31 375 pojistková skříň R31/01

353 31 376 pojistková skříň R31/02

354 31 377 pojistková skříň R31/03

355 31 378 pojistková skříň R31/04

356 31 379 podružný R31/05

357 31 380 podružný R31/06 3489

358 31 381 podružný R31/07

359 31 382 podružný R31/08

360 19 383 podružný R19/2 6488

361 18 385 pojistková skříň R19/1

362 19 386 pojistková skříň R19/3

363 19 387 pojistková skříň R19/4

364 17 389 ostatní R17/1

365 20 390 ostatní R20/1

366 89 391 podružný R89/1

367 89 392 podružný R89/2 91332

368 70 394 podružný R70/14 3490

369 32 395 podružný R32/1 1331

370 32 396 podružný R32/2

371 32 397 podružný R32/3 3571

372 34 398 ostatní R34/1

373 34 399 ostatní R34/2

374 33 400 ostatní R33/1

375 33 401 ostatní R33/2

376 98 402 ostatní R98/1

377 114 403 pojistková skříň R114/1

378 114 404 pojistková skříň R114/2

379 114 405 pojistková skříň R114/3

380 114 406 ostatní R114/4

381 114 407 pojistková skříň R114/5

382 114 408 pojistková skříň R114/6

383 23 409 pojistková skříň R23/1

384 23 410 pojistková skříň R23/2

385 23 411 pojistková skříň R23/3

386 23 412 podružný R23/4

387 23 413 ostatní R23/5

388 48 414 podružný R48/01

389 48 415 podružný R48/02 3484

390 48 416 ostatní R48/03

391 48 418 ostatní R48/04

392 48 419 pojistková skříň R48/06

393 48 420 pojistková skříň R48/07

P?a?g?e? ?P



394 48 421 pojistková skříň R48/08

395 48 422 pojistková skříň R48/09

396 48 423 pojistková skříň R48/10

397 48 424 pojistková skříň R48/11

398 48 425 pojistková skříň R48/12

399 42 427 podružný R42/2 32139

400 42 428 ostatní R42/3

401 89 429 pojistková skříň R89/3

402 64 430 pojistková skříň R64/15

403 30 431 pojistková skříň R30/1

404 30 432 pojistková skříň R30/2

405 58 433 ostatní R58/05

406 58 434 pojistková skříň R58/06

407 58 435 pojistková skříň R58/07

408 58 436 pojistková skříň R58/08

409 58 437 pojistková skříň R58/09

410 58 438 pojistková skříň R58/10

411 58 439 pojistková skříň R58/11

412 58 440 pojistková skříň R58/12

415 35 443 řadič SSZ RDS 35 Podmokelská-Hankova

416 35 444 ostatní R35/1

417 74 445 měřící RVO 74 Zámecká

418 74 446 podružný R74/1 

419 93 447 podružný R63/14

420 63 448 podružný R63/15

421 63 449 podružný R63/16

423 75 455 měřící RVO 75 Škrabky

424 94 456 podružný R90/4 6487

425 48 457 podružný R48/05 16289

426 31 458 podružný R31/09 3325

427 78 459 podružný R78/1

428 78 460 podružný R78/4

429 78 461 pojistková skříň R78/2

430 78 462 pojistková skříň R78/3

431 25 463 podružný R25/4 3486

432 87 464 pojistková skříň R87/4

433 465 podružný Kamenická

434 466 podružný Anenská

435 467 podružný Riegrova

436 468 podružný Újezd

437 469 podružný Křížová

438 470 podružný Staroměstské nábřeží

439 471 podružný Vítězství

440 472 podružný Hálkova

441 473 podružný Verneřická

442 474 podružný Spojenců

443 475 podružný  Sportovní

444 82 476 podružný R82/2 841

445 82 477 ostatní R88/3 20122

446 50 478 podružný R50/1

447 65 479 ostatní R65/5

448 480 podružný Zelená

449 1 481 ostatní R1/3 66662

450 29 482 pojistková skříň R29/34

451 82 483 pojistková skříň R82/4 64368

452 19 484 podružný R19/5 3568

P?a?g?e? ?P



454 109 486 podružný R109/2

455 109 487 ostatní R109/1

456 102 488 pojistková skříň R102/2

457 19 489 ostatní R19/6 54182

458 88 490 pojistková skříň R88/2

459 32 491 pojistková skříň PS32/4

460 109 492 ostatní R109/3

461 109 493 ostatní R109/4

462 108 494 ostatní R108/2 1278732

463 29 495 ostatní R29/35

464 123 496 měřící OM Masarykovo nám. 3835

465 69 497 pojistková skříň R69/2

466 79 498 měřící RVO 125 Radniční 3906

468 70 500 pojistková skříň R70/15

469 70 501 pojistková skříň R70/16

470 115 502 ostatní R115/1

471 115 503 pojistková skříň R115/2

472 504 podružný RVO-OM

473 505 podružný Komenského nám.

474 100 506 pojistková skříň R100/2

475 88 507 měřící RVO 88 Chmelnická 936659

476 512 řadič SSZ RDS Teplická

477 96 513 měřící Dolní Chlum

478 514 pojistková skříň Jiskrova

479 42 515 pojistková skříň R42/1

480 516 pojistková skříň Šeříková

481 124 517 měřící RVO 124 Hoštice

482 518 pojistková skříň Čs. Legií

483 519 pojistková skříň Hviezdoslavova

484 520 pojistková skříň U Kaple

486 126 521 řadič SSZ Radniční

487 62 522 měřící Ústecká

488 29 523 pojistková skříň Lidická

489 79/1 524 podružný Tyršova - zastávka

490 525 podružný Sv. Čecha

492 526 pojistková skříň Popovická 1-99587

493 526 pojistková skříň Popovická

495 526 pojistková skříň Popovická

P?a?g?e? ?P



Typ Popis Rok výr. Rok Inst. Revize do

DCK Holoubkov plast.pilíř (u rest.Kovárna) 2006 2006 30.11.2016

SPP2.I/c Pěší z/v 2006 21.10.2014

SPP2.I/c Vítězství z/v 2006 21.10.2014

DEZ Děčín, p.Král proti objektu NATURY 2007 2008

DEZ Děčín, p.Král směr Jalůvčí(u rozvodny ČEZ) 2004 2004

DEZ Děčín, p.Král Saská x 5.května 2008 2009

DCK Holoubkov Bělá,ul.Saská (naproti krámu) 2007 2007

DCK Holoubkov Zahradní 2014 2014

DEZ Děčín, p.Král Slunečná 2008 2009

DEZ Děčín, p.Král Na hrázi (odbočka z ul.Teplická) 2007 2008

Pod Sněžníkem

Pilíř - beton Saská 630U/162(trafo Bělá)

DEZ Děčín, p.Král Na Výšinách 1115U (Škrabky) 2004 2004

Pivovarská 48/185U

Jeronýmova 225U

DCK Holoubkov Žižkova 38U/344 2007 2007

Labské nábřeží (rest.U přístavu)

DEZ Děčín, p.Král Slovanská 1409U/60 2004 2004

DCK Holoubkov Bukurešťská 2013 2013

DEZ Děčín, p.Král Na svahu 1366U/1 2007 2008

DCK Holoubkov Na stráni 1728/29U 2007 2007

DEZ Děčín, p.Král Veveří 2007 2008 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Jiřího z Poděbrad 1314/68 2007 2008 30.11.2015

Divišova 238/6(kašna)

DEZ Děčín, p.Král Na valech 1680U 2007 2008

DCK Holoubkov Úprkova 2007 2008

SPP2.I/c Na Stráni

DEZ Děčín, p.Král Na Stráni 2009 2010

DCK Holoubkov Slovanská 896U 2007 2007

Ruská

DEZ Děčín, p.Král Ruská 2008 2008

PS100/V pod.om. Čs.legií

Plzeňská

Ruská

Ruská

Tržní 76/11(Jordánka)

Zbrojnická

Teplická-Muzeum

DEZ Děčín, p.Král ul.Práce(traf.Kovostroj) 2007 2008

Pilíř - beton Thunská

Jiráskova 539U/24

Dělnická 628 (u výtopen)

Jiřího z  Poděbrad

DEZ Děčín plastová skříň

DEZ Děčín, p.Král U tvrze 1468/39U(rozvodna) 2008 2008

U tvrze 1505

DEZ Děčín, p.Král pojistková skříň

na budově Želenická 495/36

DCK Holoubkov Želenická 61U/60 2019 2019

Krásnostudenecká

ELMO a.s. Ústecká 454U/74 2017 2017

Dělnická 590U/59

na budově U obory 13U/61 30.11.2015

DCK Holoubkov Truhlářská 3/214 2007 2007

DEZ Děčín, p.Král Truhlářská 2009 2010

P?a?g?e? ?P



DEZ Děčín, p.Král Dlouhá 124U 2001 2001 30.11.2016

DCK Holoubkov Vilsnice 36 (u pomníku) 2007 2007 30.11.2016

Míru 78

DEZ Děčín, p.Král Vítězství 126U 2007 2008

Čsl.partyzánů 368

DEZ Děčín, p.Král Kamenná 25U 2004 2004 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Přípeř 738/4 2002 2002 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Tyršova 2002 2002

Čs.armády 943/9

DEZ Děčín, p.Král 28.října 110U 2007 2008

Sládkova 631/31

DCK Holoubkov Wolkerova 30 2007 2007

DEZ Děčín, p.Král U plovárny 1190 2001 2001

DEZ Děčín, p.Král Tyršova 347 2009 2009

DEZ Děčín, p.Král Křížová 2004 2004

DEZ Děčín, p.Král Řetězová 198U 2002 2002

DCK - cement Riegrova (budova gimnazia pod omít.)

Radniční

Nám.Svobody

Signalbau Hubert MTC 3 2006

Tyršova1094

Signalbau Hubert 2.pol.armády

Stavební

DEZ Děčín, p.Král Loubská (admin. bud. Přístavy) 2002 2002 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Kamenická 2002 2002

SignalbauHubert Kamenická 1193U/68 2003

DCK Holoubkov Kamenická (u charity) 2007 2007

Kamenická (sídliště)

Litoměřická 94/23U

DEZ Děčín, p.Král Litoměřická 69 2004 2004

DCK Holoubkov Žerotínova 257/48U 2007 2007

DCK Holoubkov Liberecká 1021U/24 2007 2007

AŽD Praha Promtus 2003

ESTA Ivančice v objektu Chemtek (klíč) 2009 2009

DEZ Děčín, p.Král Gagarinova 179U 2002 2002

Na Pěšině 308U

Teplická 44U

DEZ Děčín, p.Král Na pěšině 273U 2002 2002

Signalbau Hubert Teplická 137U

Pilíř - beton Písecká 40

ELPLAST Rokycany Oldřichovská 61U 2002

DCK Holoubkov Hřbitovní 1388U/24 2007 2007

DEZ Děčín, p.Král staré sídliště 2008 2009

DEZ Děčín, p.Král Kosmonautů 157U 2001 2001

DEZ Děčín, p.Král Březiny 117U 2002 2002 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Vítězství 111 2002 2002

Signalbau Hubert Teplická 40

Teplická-Vojanova

DEZ Děčín, p.Král Březiny 21U 2001 2001 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Březiny 59U 2001 2001 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král El.Krásnohorské 656/1U 2008 2008

HankovaxPodmokelská

DEZ Děčín, p.Král Sofijská 35U/970 2007 2008

DEZ Děčín, p.Král Klicperova 40 2004 2004 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Jalůvčí 43 2007 2008 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Marjaninská 124U 2004 2004 30.11.2016

P?a?g?e? ?P



DEZ Děčín, p.Král Masarykovo nám. +kašna 2001

Signalbau Hubert Podmokelská 2001

Pohraniční 455/34-kašna

Jalůvčí 21

DEZ Děčín,p.Král Vítězství x K Nádraží plast.pilíř 2002 2002 30.11.2016

DEZ Děčín,p.Král plast.pilíř 2004 2004 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Folknáře 30U-ves 2007 2008 30.11.2015

Elplast na příhradovém sloupu ČEZ 2019

DEZ Děčín, p.Král Prostřední Žleb 52U 2001 2001 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Dolní Chlum (u mřížáku VN) 2002 2002 30.11.2016

Dolní Žleb 124U

DEZ Děčín, p.Král Dolní Žleb (zast.ČD) 2001 2001 30.11.2016

DEZ Děčín, p.Král Jakuby 7 2007 2008 30.11.2015

ELPLAST Rokycany Bynovská 46U/42 2002 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Pod Vrchem 244U 2007 2008 30.11.2015

Březiny 20U 30.11.2015

Folknářská 2U 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Kladenská 2007 2008

Plavební 190U

Ploučnická 

DEZ Děčín,p.Král plast.pilíř 2004 2004 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Lesní Mlýn 6 2001 2001 30.11.2016

ELPLAST Rokycany Lesná 61 2003 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Maxičky 22 2007 2008 30.11.2015

DEZ Děčín, p.Král Prostřední Žleb 13U 2002 2002 30.11.2016

Žižkova 236/6

Horní Žleb 67U 30.11.2015

DCK Holoubkov El.Krásnohorské (plast. pilíř) 2006 2006 1.12.2014

Dolní Žleb 147 - RIO

SPP2.I/c Vítězství v/z 2006 21.10.2014

SPP2.I/c Vítězství x K Nádraží z/v 2006 21.10.2014

SPP2.I/c Na Výsluní z/v 2006 21.10.2014

SPP2.I/c Kostelní v/z 2006 21.10.2014

SPP2.I/c Družstevní v/z 2006 21.10.2014

SPP2.I/c Družstevní z/v 2006 21.10.2014

sloupový Loubí- Podskalí (před točnou MHD) 30.11.2015

SPP2.I/c Družstevní z/v 2006 21.10.2014

ESTA Ivančice Vítězství v/z

DCK Holoubkov Krokova x Promptus 2007 2008

DCK - cement 17.listopadu pro 72/14 

PS100/V pod.om. 17.listopadu pro 72/15 2006

PS - litina Stavební pro S86

PS - litina Stavební pro S88

SPP2.I/c Krásný Studenec v/z

SPP2.I/c přechod v/z

SPP2.I/c U rybníka 87/10 2002

Oldřichovská

SPP2.I/c Polní

? Na Stráni

PS - litina Starm. nábřeží x Polabí z/v

DEZ Děčín, p.Král Rytířská pouze elektroměr 2000 2000

Pilíř - beton Rytířská

Řecká

DEZ Děčín, p.Král Sofijská 2008 2009

PS100/V pod.om. Jungmanova

PS100/V pod.om. Podmokelská

P?a?g?e? ?P



Teplická

DEZ Děčín, p.Král Pod Lesem 2008 2009

Čsl.mládeže

Čsl.mládeže

PS - litina Hálkova pro 70/03

PS - litina Hálkova pro 70/04

PS - litina Labská pro 70/07

PS - litina Labská pro 70/08

PS - litina Labská pro 70/09

PS - litina Nerudova pro 70/37

PS - litina Nerudova pro 70/38

PS - litina Nerudova pro 70/39

PS - litina Hálkova pro 70/48

PS - litina Hálkova pro 70/49

PS - litina Nerudova pro 70/52

PS - litina Nerudova pro 70/53

PS - litina Nerudova pro 70/54

DCK - cement Zámecká pro 80/22

DCK - cement Zámecká pro 80/23

DCK - cement Zámecká pro 80/24

DCK - cement Zámecká pro 80/25

DCK - cement Zámecká pro 80/26

nerezový Litoměřická (kruhový objezd) 31.12.2008

PS - litina Ploučnická (OC Kaufland) pro S19

Litoměřická (most)

DEZ Děčín, p.Král Bynovská 2008 2009

SPP2.I/c Na Ladech v/z

SPP2.I/c Roháčova v/z

SPP2.I/c Kostelní v/z

SPP2.I/c Míru z/v

SPP2.I/c Smetanova  z/v

DCK - cement Vítězství pro S3/57

DCK - cement Vítězství pro S3/58

SPP2.I/c Říční z/v

SPP2.I/c Vítězství v/z 2005

Pilíř - beton Lesní cesta

SPP2.I/c Pod Vrhem

sloupový Dukelská

sloupový Rudolfova

sloupový Pod Vrchem

DEZ Děčín, p.Král Na Výšinách 2009 2010

sloupový Sněžnická

sloupový Sněžnická

sloupový Sněžnická

sloupový Sněžnická

SPP2.I/c Vítězství v/z 2006

SPP2.I/c Dlouhá z/v

SPP2.I/c Vítězství z/v

SPP2.I/c Klicperova z/v 

SPP2.I/c Slovanská

SPP2.I/c Vítězství z/v

SPP2.I/c Tovární (odbočka) v/z

sloupový Ústecká

sloupový V Lukách

Truhlářská

Kosova

P?a?g?e? ?P



sloupový Mendelova

SPP2.I/c Vítězství z/v

SPP2.I/c Zemědělská v/z 2005

Vítězství v/z 2005

Vítězství  z/v

SPP2.I/c Vítězství (odbočka) v/z

DCK Holoubkov Staroměstské nábřeží 2006

PS - litina Myslbekova pro S40

PS - litina Myslbekova pro S41

PS100/V pod.om. Myslbekova

PS100/V pod.om. Želenická

Pilíř - beton U Tvrze

PS100/V pod.om. Želenická

Želenická

PS100/V pod.om. Želenická

PS100/V pod.om. Radniční pro S1

PS100/V pod.om. Radniční pro S2

DCK - cement Lázeňská+(ovl. pro R117)

PS100/V pod.om. Lázeňská pro S3

PS100/V pod.om. Řetězová pro S7

PS100/V pod.om. Řetězová pr S8

PS100/V pod.om. Masná pro S9

PS100/V pod.om. Masná pro S10

PS100/V pod.om. Masná pro S11

PS100/V pod.om. Masná pro S11

PS100/V pod.om. Křížová pro S13

PS100/V pod.om. Křížová (dvůr) pro S15

PS100/V pod.om. Křížová pro S20

PS100/V pod.om. Křížová pro

DCK - cement Křížová

PS100/V pod.om. Resslova pro SM 94/01

Resslova

Klostermannova

Dělnická

sloupový Žižkova

DEZ Děčín, p.Král Litoměřická 2009 2010

PS100/V pod.om. Dělnická  pro SM 29/002

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/005

PS100/V pod.om. Dělnická  pro SM 29/006

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/007

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/008

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/030

PS100/V pod.om. rátká pro SM 29/027

PS100/V pod.om. Krátká pro SM 29/028

PS100/V pod.om. Krátká pro SM 29/029

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/031

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/032

PS100/V pod.om. Dělnická pro SM 29/033

sloupový Nedokončená SM 29/049,přechod v/z

sloupový Kladská SM29/099,přechod z/v

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SmM29/064

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/065

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/066

PS100/V pod.om. Klostermannova pro SM 29/131

PS100/V pod.om. Budapešťská pro SM 29/158

PS100/V pod.om. Fibichova pro SM 29/134

P?a?g?e? ?P



PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/074

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/075

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/076

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/077

PS100/V pod.om. Jiřího z Poděbrad pro SM 29/078

PS100/V pod.om. Husitská pro SM 29/079

PS100/V pod.om. pro S29/080

Pr.Holého

Ruská

PS100/V pod.om. Čs.legií

Teplická

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/63

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/36

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/37

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/38

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/39

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/40

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/41

SPP2.I/c Ruská pro SM 77/42

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/43

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/44

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/50

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/51

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/52

PS100/V pod.om. Ruská pro SM 77/53

SPP2.I/c Loubská z/v

PS - litina Anenská pro S11

PS - litina Anenská pro S12

PS - litina Anenská pro S13

PS - litina Kamenická pro S16

PS100/V pod.om. B.Němcové

PS100/V pod.om. Pohraniční

PS100/V pod.om. Zbrojnická pro SM 77/13

PS100/V pod.om. Zbrojnická pro SM 77/14

PS100/V pod.om. B.Němcové pro S32 2007 2008

PS - litina B.Němcové pro S33

PS100/V pod.om. Březinova pro S30 2006 2008

PS - litina Březinova pro S31

PS100/V pod.om. Teplická k SM 38/002

PS100/V pod.om. Teplická k SM 38/003

Pilíř - beton Hrnčířská (u pasáže)

PS100/V pod.om. Pohraniční

PS100/V pod.om. Divišova

PS100/V pod.om. Čs.legií pro SM 38/046

PS100/V pod.om. Čs.legií pro SM 38/047

PS100/V pod.om. Čs.legií pro SM 38/045

PS100/V pod.om. Čs.legií pro SM 38/048

PS100/V pod.om. Čs.legií pro SM 38/049

PS100/V pod.om. Palackého

PS100/V pod.om. Palackého pro SM 38/052

PS100/V pod.om. Palackého pro SM 38/053

PS100/V pod.om. Palackého pro SM 38/054

PS100/V pod.om. Palackého pro SM 38/055

PS100/V pod.om. Jeronýmova k SM 38/096

PS100/V pod.om. Jeronýmova k SM 38/098

PS100/V pod.om. Jeronýmova k SM 38/099

P?a?g?e? ?P



Raisova

PS100/V pod.om. Raisova k SM 38/114

PS100/V pod.om. Raisova k SM 38/113

PS100/V pod.om. Raisova k SM 38/115

Hankova

PS - litina Pohraniční pro S112

PS - litina Lázeňská pro S113

PS - litina Lázeňská pro S114

PS100/V pod.om. U Plovárny pro S14-16

PS100/V pod.om. Hotel Faust - Zámecký rybník

Pilíř - beton 2.polské armády

PS100/V pod.om. Fügnerova

PS100/V pod.om. U plovárny

PS - litina Bočná pro S68

PS100/V pod.om. Horská pro S11

PS100/V pod.om. Horská pro S12

PS100/V pod.om. Horská pro S13

PS100/V pod.om. Horská pro S14

PS100/V pod.om. Kamenická

DEZ Děčín, p.Král Kamenická 2008 2009

PS100/V pod.om. Benešovská

PS100/V pod.om. most-estakády

DCK Holoubkov Březiny - ul.Lesní 2007 2008

sloupový Březiny (nad železnicí) 2010 2010

sloupový Březiny - Bechlejovice

sloupový Březiny - Bechlejovice

sloupový Horní Březny

sloupový Březiny - směr ke hřbitovu

DCK - cement Wolkerova x Vrchlického (p. om.)

DCK Holoubkov Volkerova x Riegrova (plast p.om.) 2006 2006 1.12.2014

DEZ Děčín, p.Král z S73 Sládkova x Loubská 2008 2009

DCK Holoubkov El.Krásnohorské (plast. pilíř) 2006 2006 1.12.2014

DCK Holoubkov Lužická (plast. pilíř) 2006 2006 1.12.2014

DEZ Děčín, p.Král Purkyňova 2009 2010

sloupový Folknáře

sloupový Folknáře

sloupový Folknáře

sloupový Folknáře

sloupový Žlebská

PS100/V pod.om. Labské nábřeží pro SM 114/38

PS100/V pod.om. Labské nábřeží pro SM 114/39

PS100/V pod.om. Labské nábřeží pro SM 114/40

sloupový Žlebská

PS100/V pod.om. Úbočí, pro S 114/67

PS100/V pod.om. Úbočí, pro S114/68

PS100/V pod.om. pro S 23/9

PS100/V pod.om. pro S23/10

PS100/V pod.om. pro S23/11

Pilíř - ocel Dolní Žleb (za nádražím)

sloupový Dolní Žleb (u převozu) 2011

Liberecká

DEZ Děčín, p.Král Benešovská 2008 2009

sloupový přechod z/v

sloupový Liberecká

PS100/V pod.om. pro S48/77, Lipová

PS100/V pod.om. pro S48/76, Lipová

P?a?g?e? ?P



PS100/V pod.om. pro SM 48/75, Lipová

PS100/V pod.om. pro s 48/74, Lipová

PS100/V pod.om. pro S 48/80, Příkrá

PS100/V pod.om. pro S48/79, Příkrá

PS100/V pod.om. pro S48/78, Příkrá

DCK Holoubkov Škroupova 2007 2008

sloupový přechod z/v

PS - litina Riegrova pro S 39/15 (viadukt)

PS - litina pro S 64/120

Dělnická

Dělnická

Příbramská pro 58/077

Příbramská pro 58/078

Příbramská pro 58/079

Jungmanova pro 58/080

Jungmanova pro 58/081

Jungmanova pro 58/082

Jungmanova pro 58/083

Jungmanova pro 58/084

Signalbau Hubert Podmokelská 2001

Hankova

DCK Holoubkov Zámecká 2006 2007

DCK Holoubkov zámek 2006 2007

DEZ Děčín, p.Král Křížová

Křížová

DEZ Děčín, p.Král Křížová

DCK Holoubkov ulice Ke Studánce 2007 2007

DCK Holoubkov Odboje 2007 2008

DCK Holoubkov Sukova 2007 2008

DEZ Děčín, p.Král dělící pás Nový most 2008 2008

plastový pilíř 2008

Bělská 2008

sloupový Červený Vrch 2008

sloupový Červený Vrch 2008

DEZ Děčín, p.Král Bělská 2008 2009

SPP2.I/c Hraniční 2009

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

Ekoplast V Lukách 2008

sloupový ? 2008

Litoměřická

Sloupový 2009

?

DCK Holoubkov z   V/z 2009 2009

PS100/V pod.om. Klostermannova

sloupový Vilsnická 2009

DEZ Děčín, p.Král Bechlejovice 2009 2010

P?a?g?e? ?P



DCK Holoubkov Maxičky

sloupový Maxičky 2010

SPP2.I/c přechod v/z

DCK Holoubkov Březiny 2009

Vilsnice

Stoliční

sloupový Maxičky

sloupový Maxičky

DCK Holoubkov sloupová skříň 2011 2012

sloupový R29/35 Lidická

DEZ Děčín, p.Král plastový zásuvkový pilíř 2013 2013

SP100-sloupová Popovická 2014

DEZ Děčín plastový pilíř 2015 2015

PS100/V pod.om. Hálkova 2017 2017

PS100/V pod.om. Hálkova 2017 2017

Velká Veleň 2017 2017

SP100-sloupová Velká Veleň 2017 2017

Pilíř - beton ?

?

SP100-sloupová Ovesná- sloupová skříňka 2018

DCK Holoubkov Chmelnická 2014 2014

Teplická

ELEPLEST Dolní Chlum 2019 2019

RS300 plastový pilíř 2019 2019

PS100/V pod.om. pro S 42/54, Brožíkova

na sloupu ČEZ

RE-RVO 4005 plastový pilíř 2020 2020 12.10.2024

?

DCK Holoubkov Hviezdoslavova 2019 2019

plastová skříňka na sloupu ?

na sloupu SSZ 2019 2019

ELMO a.s. 2017

2015 2015

DCK Holoubkov plastový pilíř 2021

Elplast PPS3 plastový pilíř 2021 2021

Elplast PPS3 plastový pilíř 2021 2021

Elplast PPS3 plastový pilíř 2021 2021

P?a?g?e? ?P



Regulátor Poř.hodn. Poč.výv. Hodn.jist. Způs.spín. EAN Invent.číslo

0 40000,00 3 40 impuls

1288,00 2 32

1288,00 1 32

37800,00 4 40 impuls

40000,00 63 impuls

37800,00 63 impuls

10000,00

37800,00 3 63 impuls

63

40000,00 63 impuls

1 63 impuls

63 impuls

37800,00 4 63 impuls

3 63 impuls

40000,00 40 impuls

37800,00 4 40 impuls

3 40

37800,00 4 63 impuls

37800,00 4 40 impuls

25 časový spínač

37800,00 2 40 impuls

3

37800,00 3 86 impuls

63 impuls

80 čidlo

40 impuls

37800,00 5 63 impuls

3

40 impuls

1 63

3

2 impuls

37800,00 4 40 impuls

40 impuls

4 63 impuls

3 40 astrohodiny

63 impuls

0 4 63 čidlo

40 impuls

40 impuls

37800,00 3 40 impuls

P?a?g?e? ?P



40000,00 80 impuls

37800,00 40 impuls

5 80 impuls

37800,00 4 63 impuls

80

40000,00 5 63 impuls

40000,00 2 63 impuls

40000,00 63 impuls

40 impuls

37800,00 4 63 impuls

63 impuls

3 63 impuls

40000,00 80 impuls

6 63 čidlo

28000,00 37 časový spínač

40000,00 80 impuls

3 63 impuls

2 63 impuls

25

16

0 5 40 impuls

36000,00 1 40 impuls

40000,00 80 impuls

25

37800,00 63 impuls

1 63 impuls

1 4 63 impuls

40 impuls

37800,00 4 40 impuls

37800,00 63 impuls

1 40 impuls

40000,00 40 impuls

40 impuls

40 impuls

40000,00 80 impuls

16

1 63 čidlo

40 čidlo

37800,00 40 impuls

10000,00

40000,00 40 impuls

40000,00 63 impuls

40000,00 2 40 impuls

16

16

40000,00 80 impuls

40000,00 80 čidlo

6 63 impuls

16

37800,00 4 40 impuls

40000,00 63 impuls

37800,00 3 63 impuls

40000,00 1 63 impuls

P?a?g?e? ?P



40

16

1 25

40 impuls

40000,00 2 40 čidlo

40000,00 2 63 čidlo

37800,00 3 63 čidlo

40 čidlo

40 impuls

40000,00 63 čidlo

63 čidlo

40000,00 63 impuls

37800,00 3 40 čidlo

40 impuls

37800,00 4 63 impuls

40 čidlo

40 impuls

37800,00 3 40 impuls

3 40 impuls

5 40 impuls

40000,00 2 40 impuls

25000,00 2 40 čidlo

25 čidlo

37800,00 3 40 čidlo

40 impuls

16 časový spínač

40 impuls

40000,00 impuls

16 čidlo

1288,00 1 32

1288,00 2 32

1288,00 1 32

1288,00 1 32

1288,00 1 32

1288,00 1 32

1 40 časový spínač

1288,00 1 32

1 32

0 3 35

1 10

1000,00 1 10

1 10

1 10

1

1 10

2

1 32

1 80 impuls

2 35

10000,00

P?a?g?e? ?P



10000,00

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

5 impuls

3 35

10000,00

1 32

1 32

1 32

1 32

1 32

1 10

1 10

1 32

1 10

1 16

1 32

1 16

3 16

1 10

P?a?g?e? ?P



1 32

1 16

1 16

1 32

1 32

3 32

1 10

1 10

2 32

1 10

1 10

1 10

2 32

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

3 32

1 6

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

P?a?g?e? ?P



1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

2 32

1 10

1 10

1 10

1 10

3 32

3 32

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

3 32

P?a?g?e? ?P



3

1 10

1 10

1 10

3 10

2 32

2 40

2 32

2 10

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10

3 40

10000,00 3 32

3 40

2 32

2

2 32

10000,00 2 40

10000,00 2 40

10000,00 3 32

10000,00 2 32

1 6

1 6

6

6

6

10000,00

6

6

P?a?g?e? ?P



6

6

6

6

6

2 50

1 10

1 6

3

4

3

3

3 20

40

63

63

10

25

10000,00

P?a?g?e? ?P



2

80

2 20

40

1

3 100

3

32

3 32

2 859182400408682445

25

čidlo

0

0 40

0

0

0 5 čidlo

0

0

0

0

0

0

P?a?g?e? ?P



El.typ El.výr.č. El.měření El.dat.mont. El.spotř.celk. El.odečet El.konstanta El.stav

30.3.2008

30.3.2009

přímé 30.9.2007

30.3.2009

30.3.2008

30.9.2009

přímé

přímé 22.8.2007

30.3.2008

přímé 21.8.2007

30.3.2008

30.3.2008

30.3.3008

přímé 30.9.2007

30.12.2008

30.3.2008

30.9.2008

30.9.2009

přímé 30.9.2007

P?a?g?e? ?P



přímé 30.9.2009

přímé 30.9.2007

30.9.2009

30.3.2008

přímé

30.9.2009

30.3.2008

30.9.2009

přímé 28.8.2007

30.6.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.3.2008

30.9.2009

přímé 30.9.2007

přímé 30.9.2007

přímé 30.9.2007

přímé

přímé

přímé 30.9.2007

30.3.2009

přímé

přímé

přímé

přímé

30.9.2008

30.3.2008

30.3.2008

P?a?g?e? ?P



30.9.2009

30.3.2008

přímé

přímé

30.3.2008

30.3.2008

30.3.2008

30.9.2009

30.3.2008

přímé

30.6.2009

P?a?g?e? ?P



30.3.2009

30.3.2009

P?a?g?e? ?P



30.9.2009

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

P?a?g?e? ?P



30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

P?a?g?e? ?P



30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.3.2009

30.9.2009

30.6.2009

30.6.2010

30.6.2009

P?a?g?e? ?P



30.3.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

30.3.2008

30.3.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

30.9.2009

P?a?g?e? ?P



AEG

P?a?g?e? ?P



El.min.odečet Prov.nak.celk Prov.nakl.nová Prov.nakl.popis

výměna RVO

výměna pojistkové skříně

výměna RVO

výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

3600,00 3600,00 výměna pojistkové skříně

výměna RVO

výměna RVO

výměna RVO

výměna RVO

výměna RVO

výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

výměna RVO

výměna pojistkové skříně

výměna RVO

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

výměna RVO

výměna pojistkové skříně

P?a?g?e? ?P



rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

přeložka skříně

rekonstr.-dotažení,vyčiš

výměna RVO

výměna RVO

výměna RVO

rekonstrukce- čištění, nátěry

1500,00 1500,00 montáž čidla

výměna RVO

výměna pojistkové skříně

výměna RVO

výměna RVO

výměna RVO

P?a?g?e? ?P



rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

výměna RVO

výměna RVO

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna RVO

40000,00 40000,00 výměna RVO

výměna pojistkové skříně

P?a?g?e? ?P



výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

P?a?g?e? ?P



rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna pojistkové skříně

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

P?a?g?e? ?P



rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

P?a?g?e? ?P



rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

1000,00 výměna PRVO

výměna pojistkové skříně

10000,00 10000,00 výměna PRVO

10000,00 10000,00 výměna PRVO

výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

P?a?g?e? ?P



rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna pojistkové skříně

výměna pojistkové skříně

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

rekonstr.-nátěr,dotažení,vyčiš

výměna pojistkové skříně

P?a?g?e? ?P



osazení nové skříně

rozšíření vedení

P?a?g?e? ?P



Prov.nákl.provedl Prov.nákl.materiál Prov.nákl.datum Prov.nákl.typ

RVO plastový pilíř 15.2.2008

poj.skříň-plast 17.3.2009

rozvaděč - plast 20.8.2007

TSD a.s. - středisko VO poj.skříň-plast 21.1.2014 havárie

poj.skříň-plast 23.3.2009

RVO plastový pilíř 14.2.2008

8.7.2009

rozvaděč - plast 30.9.2007

TSD a.s. - středisko VO poj.skříň-plast havárie

RVO plastový pilíř 8.2.2008

rozvaděč - plast 30.9.2007

RVO plastový pilíř 4.2.2008

RVO plastový pilíř 6.2.2008

RVO plastový pilíř 7.2.2008

poj.skříň-plast 30.3.2008

poj.skříň-plast 14.4.2010

rozvaděč - plast 13.8.2007

poj.skříň-plast 2.10.2008

RVO plastový pilíř 13.3.2008

rozvaděč - plast 8.7.2008

barva 30.6.2007

14.7.2009

RVO plastový pilíř 6.3.2008

rozvaděč - plast 9.8.2007

poj.skříň-plast 28.4.2010

P?a?g?e? ?P



13.7.2009

výměna rozvaděče 10.8.2007

13.7.2009

RVO plastový pilíř 17.3.2008

21.7.2009

RVO plastový pilíř 18.3.2008

22.7.2009

rozvaděč - plast 30.9.2007

RVO plastový pilíř 30.6.2009

15.6.2010

1.7.2009

27.7.2009

14.7.2009

rozvaděč - plast 15.8.2007

rozvaděč - plast 8.8.2007

rozvaděč - plast 16.8.2007

barva 30.6.2007

TSD a.s. - středisko VO soumrakový spínač 3.1.2013 běžné

rozvaděč - plast 8.8.2007

poj.skříň-plast 12.3.2009

rozvaděč - plast 1.7.2008

RVO plastový pilíř 18.2.2008

RVO plastový pilíř 5.3.2008

P?a?g?e? ?P



13.7.2009

RVO plastový pilíř 20.2.2008

31.7.2009

RVO plastový pilíř 11.3.2008

RVO plastový pilíř 19.2.2008

RVO plastový pilíř 7.3.2008

22.7.2009

RVO plastový pilíř 4.3.2008

TSD a.s. - středisko VO RVO plastový pilíř 1.12.2006 běžné

poj.skříň-plast 30.3.2007

P?a?g?e? ?P



poj.skříň-plast 19.3.2009

poj.skříň-plast 17.3.2009

poj.skříň-plast 31.3.2010

P?a?g?e? ?P



27.7.2009

poj.skříň-plast 25.3.2010

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 16.6.2008

barva 17.6.2008

barva 17.6.2008

P?a?g?e? ?P



barva 17.6.2008

barva 17.6.2008

barva 17.6.2008

barva 17.6.2008

barva 17.6.2008

barva 17.6.2008

barva 12.6.2008

barva 12.6.2008

barva 19.6.2008

barva 19.6.2008

barva 19.6.2008

barva 19.6.2008

31.7.2009

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

P?a?g?e? ?P



23.7.2009

28.7.2009

23.7.2009

20.7.2009

poj.skříň-plast 24.3.2009

poj.skříň-plast 30.3.2008

30.7.2009

TSD a.s. - středisko VO PRVO 1.12.2006 běžné

poj.skříň-plast 16.4.2009

TSD a.s. - středisko VO PRVO 1.12.2006 běžné

TSD a.s. - středisko VO PRVO 1.12.2006 běžné

poj.skříň-plast 30.6.2010

poj.skříň-plast 30.3.2009

P?a?g?e? ?P



6.8.2009

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

barva 13.6.2008

30.6.2007

15.6.2010

poj.skříň-plast 30.3.2008

poj.skříň-plast 18.3.2009

23.7.2009

23.7.2009

29.7.2009

21.7.2009

30.7.2009

13.7.2009

13.7.2009

13.7.2009

poj.skříň-plast 30.6.2010

P?a?g?e? ?P



COMWELL s.r.o.,p.Dosedla poj.skříň-plast 25.11.2013

VYDIS a.s., Dolní Břežany 23.9.2014

P?a?g?e? ?P



Poznámka

rez. pro RVO 111 - nezapojeno

pojistková skříň

pojistková skříň- protokol o shodě 1585072

pojistková skříň

pojistková skříň  protokol o shodě č.1511361

RVO umístěn v zahradě za živým plotem

umístě: protější roh č.p.1314/68

výměna jističe  27.3.2007(původně 125A)

2017 - výměna původního RVO

P?a?g?e? ?P



v červenci 2011 propojeno s RVO 4 - čidlo vyřazeno

RVO posunut o cca 1 m od budovy květen 2012

OM na kašnu + zásuvka na případné stánky

výměna za AŽD Praha - dar od TSD

přeložka vyvolaná výstavbou nového domu. DSS napájeno z vedlejší skříně ČEZu.

měření odběru v RVO 83 U plovárny

typ. MTC 3

vyměněn při rekonstrukci objektu na náklady majitele objektu dodavatelskou firmou  majitele objektu

z důvodu zkratu 

umístěný z boku panelového domu 

u mřížového sloupu ČEZ

nad tratí (odbočka na Chlum)

před mostem přes Ploučnici

P?a?g?e? ?P



3.12.2014 náhrada smyček za video detektory - SWARCO

u rozvodny  poblíž Sokolovny

1x směr Nebočady

ovládá  RVO 101

Horní Březiny (proti kapličce) u mřížového sloupu ČEZ

obnova v rámci akce "Pod nemocnicí 12/06"

jištění přívodu V/Z

na beton. stožáru SČE -odchod směr Boletice + Nebočady

na stožáru  SĆE (protlak pod tratí)

hodiny odpojeny - RVO zrušen září 2011.propojení pojistková skříň na konci Loubí

EKOplast Staněk,s.r.o.

plastová skříň 3 x 100 A na sloup

přechod z/v

P?a?g?e? ?P



pojistková skříň

viadukt pro vozidla

pojistková skříň

SM 11/52 přechod z/v

mezi SM 65/13 a 65/08 na podpěře ČEZ, přechod v/z

SM 65/20, přechod v/z

SM 65/28, přechod v/z

sm 65/40, přechod z/v

SM 88/02 , přechod  v/z

na podpěře ČEZ, přechod z/v

P?a?g?e? ?P



podpěra ČEZ, přechod z/v

u č.p.31 (za Arénou)

u č.p.35

u č.p.50

pro 91/062

přechod v/z

přechod z/v

P?a?g?e? ?P



propojení celého Podskalí (zrušen RVO 107)

P?a?g?e? ?P



společní poj.skříň pro 2x svítidlo + nožové pojistky

samostatně stojící nožová poj.skříň

oddělovací obvody (TR) pro napájení VO na mostu 

přechod v/z

přechod v/z

přechod z/v

přechod z/v

přechod v/z

vestavěná ve fasádě

PRVO zřízen v rámci akce "Pod nemocnicí 12/06"

obnova v rámci akce "Pod nemocnicí 12/06"

obnova v rámci akce "Pod nemocnicí 12/06"

skříň původní bet.z Lužické zrušena a přemístěn nový plast.pilířek do ulice Purkyňova

přechod z/v

přechod z/v

přecho v/z

přechod v/z

přechod z/v

přechod z/v

ocelová skříňka obezděná cihlami

přechod z/v

P?a?g?e? ?P



stavba Sukova, Brožíkova,Škroupova

PS pro svítidlo pod viaduktem

svorkovnice pro přechod u Hypernovy

nepřímé měření

přemístění - výstavba okrasné zdi

připraveno na nové odběrné místo -bez elektroměru, zatím slouží jako pojistková kříň

stavba Sukova, Škroupova, Brožíkova

pojistková skříň

vestavěná v budově

vestavěná na budově

samostatně stojící pilíř žel.obezděná

vestavěná v budově

vestavěná v budově kostela

samostatný obezděný pilířek

samostatný obezděný pilířek

vestavěná v budově

vestavěná poj.skříň

vestavěná poj.skříň - větev směr Děčín

vestavěná v budově poj.skříň

přechod z volného vedení na zemní

SP 100/PSP

skříňka pod omítkou pro svátidlo SM 29/133

DCK Holoubkov

P?a?g?e? ?P



typ ER112/NKP7, IP 44/20

rozšíření sítě VO

rozšíření sítě VO

OM pro čerpadlo

RVO je napájeno z příhradového stožáru -přívod AYKY 4 x 35 přes přípojkovou skříň SP100

napájí hodiny, fontánu, osvětlení zastávky

P?a?g?e? ?P


